[bookmark: _Hlk483471128]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» февраля 2023   г. № 449
г. Зеленоградск

Об определении лиц, ответственных за осуществление работы с семьями участников специальной военной операции

Для осуществления коммуникации с семьями граждан  призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», членами семей добровольцев, участвующих в специальной военной операции, зарегистрированным и проживающим на территории Зеленоградского муниципального округа, оказания им помощи, составлению социальных паспортов на вышеуказанную категорию граждан администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить уполномоченными лицами, ответственных за осуществление работы с семьями участников специальной военной операции:
- председателя комитета социальной зашиты администрации                              Т. П. Рязанцеву;
- начальника отдела социальной политики комитета социальной защиты администрации А. С. Якушеву;
- главного специалиста отдела социальной политик комитета социальной защиты администрации И. Л. Голанову.
2. Начальнику общего отдела (О. В. Халабуда) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Н.В.Бачарину

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
[bookmark: _GoBack]Калининградской области»	               	                                     С.А. Кошевой